



EJECUCION PRESUPUESTARIA EGRESOS (Sintetico -Consolidado)

Período: 01/09/2018 al 28/09/2018

CUENTA	CONCEPTO	PRESUPUESTO AUTORIZADO	COMPROMETIDO EN PERIODO	COMPROMETIDO ACUMULADO	PORCENTAJE COMPROMETIDO	PAGADO EN PERIODO	PAGADO ACUMULADO	PORCENTAJE PAGADO
1	PT EROGACIONES CORRIENTES	255.391.286,00	20.365.682,07	182.044.044,87	71,28 %	29.787.493,70	168.306.848,59	65,90 %
1.1	PT FUNCIONAMIENTO	222.153.271,00	18.343.726,07	158.525.347,78	71,36 %	27.260.318,29	150.687.056,73	67,83 %
1.1.01	PT PERSONAL	154.077.266,00	12.103.813,04	107.769.690,98	69,95 %	21.945.619,52	107.487.467,76	69,76 %
1.1.02	PT BIENES DE CONSUMO	17.615.501,00	1.423.408,24	12.391.497,73	70,34 %	1.212.502,14	10.870.916,04	61,71 %
1.1.03	PT SERVICIOS	50.460.504,00	4.816.504,79	38.364.159,07	76,03 %	4.102.196,63	32.328.672,93	64,07 %
1.2	PT INTERESES Y GASTOS DE LA DEUDA	181.007,00	7.966,15	73.168,23	40,42 %	7.966,15	73.168,23	40,42 %
1.2.04	PT INTERESES Y GASTOS DE LA DEUDA	181.007,00	7.966,15	73.168,23	40,42 %	7.966,15	73.168,23	40,42 %
1.3	PT TRANSFERENCIAS	33.057.008,00	2.013.989,85	23.445.528,86	70,92 %	2.519.209,26	17.546.623,63	53,08 %
1.3.05	PT TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROGACIONES CORRIEN.	33.057.008,00	2.013.989,85	23.445.528,86	70,92 %	2.519.209,26	17.546.623,63	53,08 %
2	PT EROGACIONES DE CAPITAL	45.619.010,00	1.045.727,96	13.001.538,70	28,50 %	1.035.775,94	10.714.562,33	23,49 %
2.1	PT INVERSION FISICA	41.839.007,00	993.317,27	11.569.648,19	27,65 %	983.365,25	9.282.671,82	22,19 %
2.1.07	PT BIENES DE CAPITAL	13.140.001,00	38.952,00	1.803.790,41	13,73 %	75.091,36	1.756.238,61	13,37 %
2.1.08	PT TRABAJOS PUBLICOS	26.389.006,00	954.365,27	7.482.018,10	28,35 %	908.273,89	6.069.138,62	23,00 %
2.1.09	PT DUELAS DE INVERSION FISICA	2.310.000,00	0,00	2.283.839,68	98,87 %	0,00	1.457.294,59	63,09 %
2.3	PT AMORTIZACION DE LA DEUDA	3.780.003,00	52.410,69	1.431.890,51	37,88 %	52.410,69	1.431.890,51	37,88 %
2.3.10	PT AMORTIZACION DE LA DEUDA	3.780.003,00	52.410,69	1.431.890,51	37,88 %	52.410,69	1.431.890,51	37,88 %
3	PT NO CLASIFICADOS	41.640.000,00	3.605.087,76	30.697.330,93	73,72 %	3.561.957,38	30.414.357,19	73,04 %
3.1	PT CUENTAS DE ORDEN	41.640.000,00	3.605.087,76	30.697.330,93	73,72 %	3.561.957,38	30.414.357,19	73,04 %
3.1.11	PT NO CLASIFICADA	41.640.000,00	3.605.087,76	30.697.330,93	73,72 %	3.561.957,38	30.414.357,19	73,04 %
TOTALES		342.650.296,00	25.016.497,79	225.742.914,50	65,88 %	34.385.227,02	209.435.768,11	61,12 %